
„Banderovská banda utíká“: Kadyrov hovořil
o práci čečenských speciálních jednotek na
Ukrajině (video)
- CZ24 News | 13. března 2022

UKRAJINA: Šéf Čečenska Ramzan Kadyrov řekl, že ukrajinské vojenské a národní prapory při
pohledu na čečenské bojovníky speciálních jednotek spěšně opouštějí své palebné pozice a
zanechávají tam zbraně, munici a vybavení.

„Ozbrojené síly Ukrajiny a ‚vychvalované‘ národní prapory při pohledu na naše bojovníky spěšně
opouštějí svá palebná postavení a zanechávají za sebou velkorážné vojenské zbraně, munici a
vybavení,“ napsal Kadyrov na své stránce VKontakte.

Poznamenal také, že obyvatelé osvobozených území na Ukrajině dobře vědí, co se děje a vidí
správnost postupu Ruska. Podle jeho názoru ukrajinská propaganda „neúnavně vytrubuje jednotu
svého obyvatelstva, připravenost každého jednoho vzdorovat ruské armádě“. Podle šéfa Čečenska
však „ve skutečnosti vidíme opačný obraz – prchající vojáky a vyčerpané obyvatelstvo“.

Kadyrov vyjádřil přesvědčení, že ruská armáda brzy zbaví Ukrajinu „plození a šlechtění zlých duchů
zvaných neonacismus“. Řekl také, že je vděčný lidem na Ukrajině, kteří se staví proti propagandě
kyjevského režimu.

 

 

„V podmínkách boje čečenští bojovníci demonstrují vypilované dovednosti, sehranou práci a vysokou
bojovnost, což se o banderovské bandě říci nedá. Příchod našich chlapů znamená osvobození od
zvěrstev nacionalistů. Tomu rozumí i místní obyvatelstvo, které vítá ruskou armádu laskavými
slovy,“– dodal šéf Čečenska.

 

 

 

ZDROJ:  vk.com/ramzan  / Pokec 24

Zpracoval:  Janinna

https://cz24.news/banderovska-banda-utika-kadyrov-hovoril-o-praci-cecenskych-specialnich-jednotek-na-ukrajine-video/
https://cz24.news/banderovska-banda-utika-kadyrov-hovoril-o-praci-cecenskych-specialnich-jednotek-na-ukrajine-video/
https://cz24.news/banderovska-banda-utika-kadyrov-hovoril-o-praci-cecenskych-specialnich-jednotek-na-ukrajine-video/
https://vk.com/ramzan
https://cz24.news/donate/
http://vk.com/ramzan

